
i:.
ř&{tj1Tá ťxs Fi &řť! i*t{A
ŽÁpáDBčEsl{s
UlIIVEEZITY
Y FLřit '

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

AkademickÝ rok 20|2 12013

Radka Gubnerová

Systémy projektového řízení

Projekt optimalizace procesu výroby drátových pružin

Ing. Jaroslav Svoboda

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní ptáce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracověni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČv tylzai|aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2

1Z 3  4  N
xxtrtr!nxn!tr
nxtrtrn!xnn!
lxntrtrxrn!!
!xntr!
x!ntr!trxn!!
!xtr!!xntrtrtr
!x!!!
!xtn!xntr!n
Xtr!!tr
!x!!n

X
Dtr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Studentka v úvodu své práce dobře charakterizovala teminologii pro projektové tizení a procesní
Ťízení vzhledem k tématu své BP. V teoretické části práce správně čerpá z minimálně čtyr zdrojů
doporučené literarury. V praktické ěásti pak správně uplatnila tento teoretický zák|ad. Pod1e zadán
BP se věnuje procesu vyroby pružin a jeho optimalizaci. K tomu vytlživá vlastních zptacování
layoutů výrobní linky a jednoduchého výpočtu kapacity. V práci je ínáznakuplatnění teorie omezení,
včetně výpočtu prutoku. Studentka se ve své práci zaměřila především na oblast optimalizace procesu
s popisem jeho pruběhu a konečného výsledku. V části Íizeníprojektu této optimalizace zpracovala
vstupní definici ve formě logické rámcové matice včetně naznačení jednotlivých f,ízí projektu.



ffia. FAHULTA tx0Í{oMlc|(Á
} zÁPADočEs{É

UNIVEBZITY
V PL:$I

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Celkově studentka v bakalrířské ptácí splnila zaďáru, a proto doporučuji práci k obhajobě.

1. Kdo zmaÍlargementu především pracuje po schválení plránu projektu s dokumentem logické
rámcové matice ?

2. Coje zrákladnímazásadrum úkolem manůeraprocesu' ve kterém je zjištěno úzké místo?

otázlry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V Plzni, dne20.5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
' omačte vysledek kontroly plagiátorství, který jste zaďa1/a do Portálu zČv aodůvodněte níŽepŤiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otl,*y a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otrázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezriíní originálu).


